

Dennis Sommerlund Holding ApS

Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 39526956

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 11. marts 2022

Dennis Devantier Sommerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dennis Sommerlund Holding ApS
Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39526956

Direktion

Dennis Devantier Sommerlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 349.311 mod DKK 2.237.314 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.010.152.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-14.648	-9.826
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.199.696	1.975.687
Finansielle indtægter		0	346.919
Øvrige finansielle omkostninger		-835.737	-3.739
Resultat før skat		349.311	2.309.041
Skat af årets resultat	1	0	-71.727
Årets resultat		349.311	2.237.314

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	503.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	330.000	415.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-500.307	-24.313
Overført til overført resultat	519.618	1.343.627
Årets resultat	349.311	2.237.314

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.591.528	2.091.835
Finansielle anlægsaktiver	2	1.591.528	2.091.835
Anlægsaktiver		1.591.528	2.091.835
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.042.983	2.145.806
Værdipapirer og kapitalandele		2.042.983	2.145.806
Likvide beholdninger		413.734	0
Omsætningsaktiver		2.506.717	2.145.806
Aktiver i alt		4.098.245	4.237.641

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		591.528	1.091.835
Overført resultat		3.038.624	2.519.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		330.000	415.000
Egenkapital		4.010.152	4.075.841
Gæld til kreditinstitutter		0	76.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		8.716	8.716
Selskabsskat	1	0	71.727
Anden gæld		74.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser		88.093	161.800
Gældsforpligtelser		88.093	161.800
Passiver i alt		4.098.245	4.237.641
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.116.148	1.175.379	0	2.341.527
Ekstraordinært udbytte			503.000		503.000
Udbetalt udbytte			-503.000	0	-503.000
Overført via resultatdisponeringen		-24.313	1.343.627	415.000	1.734.314
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.091.835	2.519.006	415.000	4.075.841
Udbetalt udbytte			0	-415.000	-415.000
Overført via resultatdisponeringen		-500.307	519.618	330.000	349.311
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	591.528	3.038.624	330.000	4.010.152

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	71.727	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-71.727			
Skat af årets resultat	0	0	0	71.727
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat			0	71.727

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	1.091.835	1.091.835	1.116.148
Årets opskrivninger	1.199.693	1.199.693	1.975.687
Modtaget udbytte i året	-1.700.000	-1.700.000	-2.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	591.528	591.528	1.091.835
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.591.528	1.591.528	2.091.835

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Dennis Sommerlund Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet Sommerlund Holding ApS, København	50%	50.000	2.399.392	3.183.056	1.199.696	1.591.528
I alt					1.199.696	1.591.528
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksom- heder						1.591.528
I alt						1.591.528

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-843.073
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	2.042.983

5. Eventualaktiver

		2021
		DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud		186.502

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Devantier Sommerlund

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-14 12:46:20 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-14 15:21:16 UTC

NEM ID 

Dennis Devantier Sommerlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-17 08:40:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DACTU-FEQJ-WJM6W-NTVX5-0EY5K-TAMIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>